
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1397/12/29

 مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس  آگهی منتشره در تاریخ1397/02/11 10:08:06 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس 

ساعت 11:00 روز یکشنبه مورخ 1397/02/23 در محل بزرگراه تهران- کرج، ورودي غربی ورزشگاه آزادي، جنب درب اصلی، سالن هتل المپيک برگزار گردید و  در 

خصوص دستور جلسات زیر تصميم گيري نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

مادر تخصصی توسعه معادن و صنايع معدنی خاورميانه

131051 ميدكو)خاورميانه(

440150شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيري در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0.42 99792559 % سهامداران حقيقی

1.97 469117849 %شرکت حافظ اندیشه ماد

3.01 714408120 %شرکت ساختمان پوشش تأمين آتيه

3.36 798628068 %شرکت پویا اندیشان سرزمين ماد

4.82 1144972750 %شرکت ارزش آفرینان پاسارگاد

4.98 1183207586 %شرکت اندیشه تجارت سروش سهند )سهامی خاص(

5 1187959424 %شرکت دانا گستر کاسپين )سهامی خاص(

5 1188000000 %شرکت تجارت پيشگان ميهن نگر پارس

7.64 1816363299 %شرکت راهبرد سرمایه ایرانيان )سهامی خاص(

9.4 2234618805 %شرکت سرمایه گذاري پارس آریان

17.54 4168092696 %شرکت مبناي خاورميانه

30.2 7174566884 %سایر سهامداران حقوقی

93.35جمع: 22179728040%

براساس رأي گيري به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضاي هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:



 آقاي/خانم دکتر مجيد قاسمی به عنوان ریيس مجمع 

 آقاي/خانم علی اکبر امين تفرشی به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم علی فرخی به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم دکتر صدیقه نعيميان به عنوان منشی مجمع 

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :

 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 23,760,000,000 23,760,000 

0

0

0

0

0

0

0

12,240,000

0

12,240,000

0

52

 0  0  0  12,240,000  12,240,000  52 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

توضيحات:

با توجه به اینکه اجراي افزایش سرمایه براي مدت 2 سال در اختيار هيأت مدیره قرار داده شد، قسمت اول افزایش سرمایه به مبلغ 5240000 ميليون ریال آن 

تا تاریخ برگزاري مجمع عمومی عادي ساليانه منتهی به  1397/12/29 به ثبت خواهد رسيد.

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

ز -
 با توجه به زمان برگزاري مجمع عمومی عادي ساليانه منتهی به 1397/12/29شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاري این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


